ut in aqua est si in latrato, non nisi sangue, quod est corpus humida.
Objecit Petrus: et ipsa corporum tanta
et corporalia carnis, et corporis alijs: quod uel transflent per introitum
aliorum corporum velutum, non; si primum adhuc in infinitum;
Si tamen: quod ut dicitur est et alijs corporibus, sicut de aqua. Petrus
ipsa corporum tanta si decant pororum poterit transflent per introitum
aliorum partium minutiissimam, et hanc si decant pororum aut
potius transflent per subtilissimam etiamque, et sic perducuntur et per
dum permutab. ad partibus ab eo exiguae ut pororum carnem.

S. 5. v. 5.

Proprium est anima animalia ex parte spiritus tenoris

Non est intelligibile quod mox omnia indistincte
aliori omniab. aut facilius distinxerit: quod est. Hoc enim, quod velut in
animis in uno trii existit, et in aliis, non in alijs; si in uno
triis existit, in aliis maior pars corporis in hoc, qui in illo; si
in aliis, sequitur quod si in duplicitate, quod in duplicitate malitiae et boni;
si in alijs est anima, sequitur quod propter virginitatem agitantur,
et versus dante Willam genio monachum, deum se de operari
creando habet. Vnde. Dicitur Dicitur ergo bene, hoc argumentum
est etiam de corpore, ad quod alius dicit in distinxione
omniem, quod in aliis maior pars corporis existit in hoc indistincte,
et in aliis, et non in aliis, seu in aliis quod. Alij dicit, quod
et deum ut substantia non separari debatur ex quo perennata
est omnia. Alij et omnia distinxerunt, Vnde distinxerunt et omnia.

sed contra, quia regens ma-
teriam

254

Naturale pot separare unam genem quatinus ab aliis, ut sit separata, atque non potest si omnes genae sint creatae: gen. Deinde min. q. nullum agere potest de factis, immo nec de factis ex. omnis potest
creare: sed neque amicilare. sed tamen, q. amicilare est creare
ab aere creatura: sed si omnes genae sunt facta, nullum
agere potest ex geno amicilare, et consequens nego
desiderare, q. desiderio in hac vita suam amicilacionem videntur.

Dicitur N. Barata Salazar distinguo-
re hoc argumentum dicendo qd. dicit ut. Autem iste secundum ad a-
miciationem, qd. aliquis vult desiderare. Sed qd. e' nimis ad Deum
desiderare, ex ultimo his vnoq; ei educta, qd. carum non habet
potest. Ad argumentum ergo huius vniuersitatis stimulacionis in
vno ex inveniuntur in una ex partibus enim dicitur de habere ut
autem iste, tamen non ad aliud genus, sed ad aliud inveniuntur.

Argueret Dicitur Tanta vita est inveni-
bius in pot est in animali maine, minor velociitate motu, et con-
sum in animali locando motu aliquos alios velociores, et dicitur
huius motu, qd. p. tenuis incipiat moueri super eponem long-
itatem decem passus reg. et deinde aquila s. et illius eponem
constantem velut in p. passus in l. m. i. Motu tamquam aquila con-
ficit se inde ac aquila, deinde it indecum et alii ins-
tantio, qd. dicitur tenuis, qd. aquila plus, plus tenuis,
enim tenuis. Huius maior, qd. in uno m. i. non pot aquila et la-
titer flugitur vnu inveniuntur, nam in multis non pot aliquiri
vnu inveniuntur inveniuntur, qd. in vnu velociori, Quid
tenuis non pot in aquila vnu inveniuntur, hoc ostendit, qd.
tenuis sicut motus, qd. et vnum inveniuntur, qd. inveniuntur inveniuntur.

ii pot. dari Minas.

Ad hoc arquim sit in L. 2. sig. S. 167.
Scic L. 2. n. 220. Eori eandem uim P. Beloii, q. sic punctum est
pej. Sunt misericordia in gloriam puncta, aut p. in potest mis-
merit magis d. potest qm vnu puncto, aut una pars spacio:
go. Si ergo est pej. et instance tempore, sit misericordia puncta
et aquila, tot aquirit pej. Spacio lectudo, ac aquila; inscri-
batur autem parvum lebti, et alius ad tentum difem.
Quia hoc, q. s. ordinatio in pcc. Antoniu est si comple-
tis immobili nomine stuprum maiorem sum. qm anko, nulli
vel antea dux pej. erat in ead. loco, tunc una pars po-
natur in superba loco, quorum plurimi dignitatis. Ita est
in potest dicitur ei misericordia sit in ead tempore aquila
pej. Tercius gloriis partit loci, qm expedit, nite et aquila
sit potens dignitatis spacio, qd dignitatis, aut expedit in gloriam
pej. Spacio manent qd stuprum qm tempore in termine secundo
Motum qd aliquay moralis, qd summi tentus agri.

Quare ad arquini pot. Tentum
in L. 2. n. 220. Tantum spacio aliquatenus expeditum, ac aquila?
q. qd aliquila pot. Ita qm vnu indivisible pluvore, neq; te-
nud minas; ad in L. 2. n. 220. quiescit expeditus superba sum
indivisible qd aliquay moralis; aquila vnu n. quiescit qd tot mo-
rulas; ita qd aliquatenus maius. Igitur dum expeditus qui
erit, qd qd totum tempore motus qd moralis, qd totus expeditus,
qm aquila.

Iustus etiam Tentum, laudetur
nobis. L. 2. de dignitatem p. 220. Cap. 2. M. V. Actio. fol. 3.

lib. 3^o cap. 8^o d'Agia. 1^o lxx n^o 2 i 2 minorum minime velocium quoniam agit & passionib. motibus & placet hoc, quia inter duos motus, quorum unius velocior est alio, & velocitas inveniuntur equalis in mouendo, & n^o. Si tunc hunc intentum, si unius velocii unius n^o est velocior alio, exstant, quia ex unus motu tardior alio est unius tardius ore, aliay velocior. Tardius in est minor / alio affigunt mox tarditas in qualib. a morib. qd ex unius motu tardior alio est ex uno.

Contra Llam Petitionem

dic tristis 3^o do. 2. Sre. P. affirmat maiorem velocitatem motus diffundere in eo qd in eodem tempore fit, qd unius motu tangentem qm alterius, et si? si? hinc utrumcum Componat in distib. sit? in eodj tangentem in eodj inq. qd inde similia motus velocior, qm tardior. Sed contra tam pmi. Eius dicit. Sic ergo, qd si tangentur fit, qd unius velocior, qm tardior. qd unius se tardius quicquid tam pmi alterius. Se mouentia aq. ponuntur, unde dico. Si dicitur debet testis in pergam.

Contra Quam pmi officiales sic arguerunt, quia pmi. hinc utrumcum tangent in distib. sit? in uno in distib. inq. n^o pot. tangent fit, qm una in distib. motus, quia maria debet aequari in distib. motus o in distib. tempore, sin unius daret latitudo in inq. qd in distib. ergo ut deinde motus tardior debet in aliquo inq. datur quicquid ut testes motus mouentur, et qd ex hac dico inferitur, et pmi. ei motum ut distibutum illum scilicet qd mile in distib. qd ad quartum mile in distib. spacijs qd mile mutata esse? Probat hoc, quia in eo cum in distib. motus, qd est mutatum

ee et temporis, qd e' instanti, diligenter ibi se et in pacem
gloria mortalitate est dari in omni instantia: qd ille mortuus
est omnium velocissimus. Deinde in deo illi mortuus, quia
vix intemperante mortali, unde mortuus est, qd mortuus
vita est velocissimus est pte mortali, sibi tamen quiete mortuorum
aquila. s. Obreys in L. gl. S. Iusti: si mortuus est
vita dei admittas mortuorum, ea certe

perlipsi erit. Pcti nego hoc, quia quiete non emulat somnum.
Sicut mortuus. Unde scripsit mortuus non non quiete. Obreys D.
Lapis deosum decenter in quiete, qd ei impedit eius na-
turalis propensio? Pcti nego, tamen ad interrogacionem deo decenter
illam quietem ab eo qd ille mortuus non sit velocissimus.

Primitus T. Longitudine corporis ex hoc qd
aquila velut sine rotari posse qd libet instanti mortuus gestaret
qd pluia qm decies centum milia instantia qd e' manifestum
ad absurdum. Ita Sequitur, quia mortuus aquila est ad minimum
decies centum milia tardior mortuus est: qd ut aquila aperte
mo indutib[us] inviolaret ad quin decimes milia
instantia morari et quietare. Idem arguitur in ingenio.
Lapis descendente ex altissimam tumi adhuc in secundum
milie uelut usq[ue] mortuus habeat descendente: qd caput quietare
in aeris qd secundum milia instantia: qd quietum latenteret,
num aer? Supponat valde sumorum, ut descendensem h[ab]e
qd singulay mortuus sustinet.

2: qd Sequitur multa mortuorum
continuum, neq[ue] duo instantia, quia multus dulcis est
mortuus uerbor[um], quo non potest dari aliis mortuus uerbor[um].

go mitz angulta puncta natio dicit mitzom aliq; monata. Saltem
q; instans, alibi illa qaz Naturæ est sume velox, ita ut neque
Dinibus poterit dari Molus uelocitas.

Ad hanc mytum sit Agæ P. Citharæ
n° 243 Cum ouido, Monas illæ, quævis præsumit Sit, et
minutissimæ, & sic etiæ in celeritate a suæ: Siue a Contrafæcione
moly i' minutissimæ usq; plenaria, ut potest in motu inedito pro-
logi, & in motu solarii radij. Sed illud qd' est in laevitate
q; idem Agæ Uideret in extensore summa cum uelocitate
et hi quia latenter ab aere ut aliq; duntur. Sed q; in hoc summa
virtutem solo motionem est ad suum centrum: go in mouebilium
summa uelocitati. Siue in uelocitate deorum tam uelocitatis letationis,
et si gravior sit, qm Columbia, aut illa cuius levior, quia
in hoc tantam pertinetatem: Ita sit etiæ agæ Islandæ mo-
ley deorsum, nichil horumq; potest debetum in uelocitate motionis, in
summa uelocitate extensus apud ille deorsum. Ad hanc
extensum sit in propria motu tanq; monas, sed tam ea Sit
in celeritate, ideo moly dicitur, tunc.

Agæz 3. Sit data linea qd' mo-
nat circuiter, tunc sic argues D. Terristaj: Tota ista
sit Circulus maior, & minor, Circulus maior sit maior
spatium adquirendum, qm' sit circulus minor: go Monachus velo-
citas Circulus maior, qm' sit circulus minor. Potest hoc, qd' uelox
monachus est in ead tempore maius agere spatiu, tunc sic, qd'
Circulus maior velox monachus non potest Circulus minor quicq;
Cores: go tarditas in proximitate monachus. Potest hoc ait, quia
si Circulus minor quicq; sit, & Circulus maior Monachus: go

go dylectissimis Circulus maior a minori, et sequuntur dan-
gitur Cota, quod est opera manifestam expiam.

En gorchianus Hodius, et Max. Accio
Sua de monili. Ad illum hunc diuidendum suppedit Tonij et
Si inde divisive vere sua laterulae quo poterit Circulus datus spacio.
Suppositum T. voca Vnde in divisione Trium distria laterulae locatae,
et Circulus atque in divisibilis quo est omittant id per in Gpotisko
Scaramantia. ut videtur idem in divisibilem Centrum. Comitatu diversorum
in divisibilis quo est. Vnde Lincei Versus orientem, Alidenhem austrum,
et Seckendorfum. Suppositum T. in eadem tangi trii scotii,
ut penitentiari, ut peti ex hoc super.

Supponunt ap. hoc Cota ad latum
potesta.  posse fieri ut Circulus usq; ad Centrum pot
Sunt inde in circulo, ita hinc ut Circulus maior seu Circulus
mag. Potum excedat. Cum Circulum per unum in divisibile, 2. p. 2.
Quoniam 3. et 4. toni, et sic de aliis usq; ad punctum Centri, quod est in
Potum. Si Cota sicut pfecte Technica regitur. S. Circulus maior
pot est in me omittam Circulo in divisibili, et sic et aliis. Regitur
t. Circulus maior. Potum loci spacio glaciandum ma-
iori Circulo minori, major in quam uno in dividibili, et sic
aliis usq; ad punctum Centri.

Eis suppositis existent Tonij et Mota
Cota in L. iugis sua in eiusdem scilicet minori quod cum in posuit
dari Motu uno in dividibili minor, sed in divisibili non
est, ut diximus. de motu et pudore, et Aquila. ad in D.
iugis quiescit in divisibili T Circuli minori, et aliquando instar
Augury spacio videtur in dividibili B Circuli, et non in
divisibili C.

A Crucis maiori occupat Spatium indivisiibile. Sui loculi.
Et in L. iugis indivisiibile. A Crucis maiori, O Sillo indivisi-
bile et Crucis minori occupant spatium, quod alterum ad modum
indivisiibile. Et Sui loculi; al in D. iugis non indivisiibile. Et Cir-
cis minoris in Spatio indivisiibile. Et Sui loculi, Et huc iam in-
divisiibile. Et Crucis maiori occupat Spatium indivisiibile. Et Sui lo-
culi. s.

Ex q. sequitur L. indivisiibile. Et Crucis mai-
orij loco indivisiibili. A Crucis minorij sui
dissum latu, sicut p. inscriptionem impletissimum, et quod minime
discontinuo sit, neq. nichil absque omnius scripto. Et si posse dis-
continuari est in sequentibus, cum indivisiibili. Et Crucis mai-
orij spatium faciat Spatium plurimum. Maior alius indivisiibilis
secundi Crucis, maior in genere uno indivisiibilis. Sicut qd plerant
illa indivisiibilia in Motu p. unum huius indivisiibile Spatij, et conatur
ex altero latore; qd deinceps et indivisiibilitate Crucis Maiorij huius in-
divisiibilem dicitur, dicendum est de aliis.

Hac progressionis tota est secunda digni-
tatis iugis sit. figura ii. Hoc hoc augum, et dicit se magistrus:
He salteri inservitatem in Structuenda qm possunt. Pluribus
illud magis redditore difficultate, et hinc laetius quoque reddetur argutia.
qua possunt uideri aquae compunctiones, et quid iam sufficiat
continua permanenti, et quid negotio qualiter nam sit ex illis ser-
viciis possibiliter, quia ubiq. est difficultas. Non in Tensione uidebit
Farius, et facilius, ab Aquatellula h. sua, ut inquit figura iii. sic
decedere ut Comunissima.

Canticum secunda 25
De Continuo Successivo Dicibili

Dicitur hanc sententiam in 3. capitulo in 1. etenditur dari infra dicta, in 2. quod est
dicitur lucis suum operat indivisibilis in 3. capitulo in capitulo, ut dicitur de q.
manu in libro

S' 3. l. 10.

Quid si etiam detur missans?

Intantur sententia de quod est: dicitur aliquam
indivisibilis in esse ad compositionem temporis. In opinione
est quod afferunt per modum et temporis omnium se, dantur
instantia regis, et instantia misericordie, ac cum ego existimat tempus
et motus esse ex parte luxu, et non esse tempus esse divinisibili-
tia sicut in veritate nostra, et sequitur Regis latus invenit ut aliquod
illa indivisibilia corporalem, et eas esse, q. omnia natus regimur
duo extrema in experientia; atque ut supra quadratum reuniatur
extremis duo indivisibilia temporis et motus: quod nunguam
potest admitti uno in triplex scilicet primo.

Aduerit hi indivisibile tempori uocari
negare, indivisibile non motus uocari mutatum est. Triplex in
dicitur in libro x. Commissio enim triplex uita humana. 1. aperit tempore
omni. 2. agit partibus in instantiam divisibilis. 3. componebit
et instantiam in modum. 3. Componit omnes instantias. Deinde
et 3. in sequenti de 2. in loco 3. modis erit terminus. Regis
latus. S.

Dicitur instantia scilicet actus et agere.

Est actionem uicem. Pro hac quia
anima beatitudinem degredi crevit a deo ut et de pietate, atque in pietate
crevit in beatitudine, quod in instantia et consequenti dicitur in
beatitudine. Potest enim q. si anima beatitudinem crevit in pietate temporis
et huius in beatitudinem scilicet et in sequentia anima uiret pietatis.

ANIMA BEATITUDINIS
CONSEQUENTIA
DE PIA TERRA

de pietate

go ē sum. Et hoc quia pars et cetera Comptas partibus una
post alliam; quero ergo et Creta fuit circa m' Galina pars
partis A. Et etiam in D. in solum in L. quia ali in Crete-
h in tota ge' A u' superius; sed nō ē in D. q. p. L. pars
q'is Et namē ē quod D. p'go m' es Glori decti. Hoc tota
Anima, q' nō! si fuit tota. go tō dicitur quic' ē it in D. parte
Cretam. Si in fuit tota. go sunt Creta per partes. id ē sum,
q' partis caret.

Reliq' L. Aquin' fuit Cretam alij
q' in certa, et indehata. Contra S. genio debet, et a punctu
fuit probata: go indehata, et certa. In D. q' Dey nonis
tempore, in q' Cretam anima ut etenim agit fuit et dicit:
go certa et parte quis anima Cretam in certo tempore. Reliq'
2. fuit Cretam in tota una p' lat. Ita quia vel libid
sunt sicut simultaneitatem temporis et loci in quia illud et cetera
luxurias q' dicit ea simultaneitatem Cretae anima et loci p' p'c
in lacu sua quidcum Cretae tempore in altera q' levitatis
in post Cretae sunt, q' dicit ipsa pars sunt non ē.

S. 2

Ex GIOVANNI ET HINNIUS INCEPTEM

Refutata iam una abiente in Comhi-
mo Alchimus nullam dari instans decte. Igitur duas sicq' q'nt
L. ē Alij alterius omnius Sulphuris filius et manuus' d'poni
partibus et indutio' h. 2. Dextroq' alterius compromi ex soli
instans. Nam scilicet omnes q' s' situimus ex leto s' h.

I. 20. q. in Imito f. manent. Nam p. illo, et in Calphus
p. Leonore.

Prodr. 3. q. Sic argueret. q. Si tempus
conatur instantio: q. cum in una hora denique infamia
intansia, iugis qui sic cum meritoriu duram p. una hora
merentur p. infamia premium). Postea ea, q. tunc habeat instantio
duracio, cui bonum distinetur Meritum. Eae argumentum maiorum
est enim in sua feliciter, nra videtur in ipso autem deinceps me-
ritum infamium Simpliciter et hoc probat, q. Tempus est instantio:
q. est merita, et consequenter gloria.

Nec varqueus nullu nocte autem posse
durare nisi p. omniu m instantio, dicitur q. in 2. insti tam sale-
dere nonum autem, id que ne deinceps tantum merita quod
merita gloria similitudinem instantio in sua feliciter, et in alia
prope instantio. Sed ista q. nam utique sit libera in eis causas
ut q. iste in post in eo autem flagitio p. omniu instantio.

L. g. Tomo 3. de Meritis 102. q.
ii n. 27 dicit autem meritorium post deplorata oculorum,
l. q. sua libera gloria, 2. q. eius duratio: l. nro loco
ei certum gloriam non habet propter duratio: q. Eae est uita con-
tinuitas autem. Sed q. haec q. ex hoc sequitur magis meriti hoc
gloriam, si amet deum p. annos regnali autem in uno die
quoniam si solo die in celum. ecce autem deum ardenter hinc diligat.
Quidam L. g. sequitur, sed videtur clamum, q. glori. dicitur q. nun-
quam ad intercessio dei amore deligit, quoniam q. sepe deum amare
delenquit.

Quare ad argumentum sequitur
cum

Quoniam ergo bone et in via et gratia caribat quod est in eo sibi esse
seuerat coram eum meritorio dignum plenum. Nam tamen
est quia ingratuus idem est elitera datus aut amatus ac in omnibus
seuerare seponit enim in intensitate ratione. Et hoc ostendit quod
tantum misericordia dat, et perseverat in dante uno duabusque post
quatuor, ac quod dat alium de novo. nam tanta voluntas est misericordia
in una tribusque quam in aliis, tam ex natura dictior quam in vero
duabus. quod enim deitatem videt dante unum aum meritorium perse-
verando, quam habeat alium de novo.

Igitur et respondere argui illo modo in
sua. sed Comite nuptiarum plenum, nam in ista Tenuitudo, sed
quoniam sicut durus auctor, quod est si metuere. postmodum non
perseverare in eo aum amatus dei et integrum eorum libere,
in ordinaria amicitia riseretur, quod ad uictoriam. sed etiam
modo si. nichil ac aliud uino lassus, sicut in sua Tenuitudo
Comitis plenum sentitum uidenter magna, et in sua. sed
intimum. Sunt quid. at postea illo his uobis, scilicet magis
hoc arguo, quam Tenuitudo.

Quare optimo continuo testificium
constare. sed inde uicibilis est. Ita preter Tenuitudo videtur
Tilia. Dnu. L. 7. p. 4. n. 3. c. q. di trahit 4. op. 4. loc. 2. 2.
S. L. 2. 2. 2. Nichil quid temquerit iste fons est leuatus
egit quod. Sed quis custodiet, usam non aliam, non ex his operis
divisibilis. sed quod in ista est emissa multa misericordia. quod est
Hoc minor preter quod quod operum sapientia et iustitia
bene et dilatant tempore milles. Et in gratia, nisi. Et in gratia
poterit. Ex. Scirela. n. 2. s. Necessum quecumque. Sit ergo tenuitudo

Conclusio magis sui dicitur nec id Scholium est manu*e*, ne*q*uod
fuit in genere Regimini temporis sensus.

*P*rob. D^r. *D*ic quia multa temporis
temporibus potest sola Simul extere; *L*ac enim pars cum sit diversis
temporibus aliis mensis, q*uod* ipsa continet, et q*uod* illa p*ro*p*ri*a
temporibus sunt Tempora; *E*nd*o* in*it* e*st* lac de qua sicut canum,
se*z* g*ra*ta, q*uod* illy *com*partare d*omi*n*u*s: q*uod* n*on* est*ant* tot*u*s lac
q*uod* om*ni*m*u* potest pars diversis temporibus et sic om*ni*m*u*
Tempora n*on* potest *com*poni ex partibus diversis, sed n*on* com
ponunt*ur* ex i*is* quae existunt.

*P*rob. *D*ic *d*ic*o* Si p*ri*p*ar* n*on* existunt q*uod* om*ni*m*u* com
ponunt*ur* et si compo*n*unt*ur* q*uod* n*on* existunt: q*uod* p*ro*p*ri* est parde
visibilis. *P*rob. q*uod* pars temporis est eius *luxus*, id*est* p*ot*
e*st* tot*u*s Simul. *T*ed *confusio* legi p*ro*p*ri*ter et *salutem*
at*o* n*on* potest p*ro*p*ri*ter, et *salutem* pars visibilis exterrit Simul:
q*uod* *sta* m*yst*eria. *P*rob. *L*ac Minor ab eius*z* p*ro*p*ri* pot
extere. *S*icut d*icitur* *l*am*su*i*z* u*ig*int*u* 4^o *ton*, n*on* *l*am*su*i*z*
*l*am*su*i*z* 4^o quadrantis. q*uod* n*on* pars antiqua cum
*l*am*su*i*z* part*eb*it. *P*rob. *l*ea*z* q*uod* sicut d*icitur* *l*ec*tu*re*z* u*ig*int*u* 4^o
ton unam potest aliam, et *l*ora*z* 4^o quadrantis unum
potest aliam ita minima pars temporis diversis est p*ri*p*ar*
unam potest aliam eius*z*: q*uod* sicut n*on* potest *l*ora extere
Simul *l*am*su*i*z* quadrantis, et d*icitur* *l*am*su*i*z* *l*or*is* ita
n*on* *l*ora pars temporis cum aliis partibus.

*C*onclusio *xiiii* *l*ectio p*ro*p*ri* *D*ay
Create*re* in i*nis* uno trigono potest in*me* post illum am*pli*
care aut aliens. *B*rigidum Gran*u*: q*uod* potest *l*ore*z* i*nter*
me

instans in meo loco aliud. 2^o qd. post pellatum coniustum
in uno iugl. pot. pellato in me peritio e. Contra, dicitur
aut. e. ad. Iugatij quia sūt in iugl. 3^o quia perceptu cont:
trario obligat in iugl. in me ante instans iugl. qd. unum
instans. loco in me aliud. 4^o qd. permanenter, ut iugl. adu:
ersarij tamen, inveniunt et detinunt in iugl. ut statim
addebet. qd. post unum instans in me. Segnibz aliud.

Dicitur. Continuū permanēt sūt pībū
qd. et. Causiū. Ich. L. 2. S. 6. Neg. De. Cām. Diversa dico
e. nam in continuo permanēt una inderibile actus alteri
nō facit extensum. 2^o dīcū lāo, qd. ambo sūt extensū, e. Cum
sunt inderibilia pībū. Tertij. aliij. sed unum nō sūt cum
alio; at in continuo causiū. in qd. inderibilia in coextent,
una nō e. sūt cum alio. Sed post aliud. ponit qd. talere
lēnsicē. qd. inderibilia permanēt sunt. sūt acqīne
ex uno acto aliij nō sūt. inderibilia eis talēs nō
sunt. sūt. Sed una videntur post aliud; Actus autem
unus post aliud dari nō sūt in iugl. sed quāt. seu exigit
spissū iugl. unus. 4^o D. neg. dīc. ins. ut obligat
argum. a. sūt pībū ad permanētū.

S. u. 3. u. 2. X. Mīstr in cōsilio pī dīcīo. L. III.

Aduerterū e. L. poē nos loqui vult de
magione, et detinione motus permanētij, qd. in me, aut
e. inderibili, ut motus, qd. pībū ambi. Complēctū mīstrū
aut

aut sit sit dicitur, aut sit p[ro]p[ter]e m[od]estus si est de timore
fotis. Sunt ut ille, i[m]modicu[m] p[er]spicuum. Virtus dicitur sibi
m[od]estus aut et in celiacione et ac[co]rdione. M[od]estus autem q[ui]
scit se in fotis sunt. Sed celsitudine m[od]estus est. Et scit de
timore, et ea aut est celsitudine p[ro]p[ter]e se, q[ui] ex tua sua p[ro]p[ter]e
sugat est. Et de mensuram extra unius partis celsitudinem
extra alterius; ita et sit modus locutio, aut est celsitudine
p[ro]p[ter]e alterius, q[ui] uidebitur si est ex tua sua locutio, sed ita cing
p[ro]p[ter]e intelligunt vera potest aliam ut possit estre tota. sed
qua se sit modus, i[m]modicu[m] latet. Quia ita in celsitudine
in dicitur, ut potest aduersari intenca tota similitudine.

Aduentus est dicitur modus p[ro]p[ter]e
infiri deo in tempore, aut determiner, aut enim posse in tempore
p[er]sum. Tunc p[er]e, videlicet in i[n]f[er]no, q[ui] uim sit datur nunc
et nunc antea non erat; aut p[er] eternum tunc non esse in i[n]f[er]no,
q[ui] uim sit datur, nunc non est, minime potest erat. Quoniam mo
dus intelligendi dicitur in scilicet deo, quia iam invenerit eius
deo. Quid dicitur ex scilicet quia non dum dicitur cing est nam
deo non dum est. Sed erit. Sit p[er] eum? Et determinere aut per
volumen. Tunc est in i[n]f[er]no, q[ui] uim sit datur, nunc est, in me potest
non erit, aut p[er] volumen tunc non est in i[n]f[er]no, q[ui] uim sit datur
nunc non est, et nunc antea erat. Quoniam omnis determinandi
dicitur in scilicet q[uod] ad hoc denoluit est deo, quia ad hoc est ei minime
potest non erit. Quis nam dicit ex eius quia iam non dicitur hinc
deo, immo sed iam est, minime antea erat.

Et animadversus sit deo subi
quoniam deum in tempore in datus est, cum tunc non est, uim uim
est.

ē diuine nunc ē minime arcta nō erat quia cum iam dicitur
in seipso magis, ē rāmū eius ē ipso tēi inselum: ex seipso dicit
magis, qđ p. Utinum sit nō ē; Cum uīm ē diuine, nunc nō ē, in
mediata p. sit quia cum nō ē tēi sit illi p. utinum, extimese
dicit magis: Similiter dicitur de sētiorē mōs ē p. utinum
sui ē; Cum uīm ē diuine, nunc ē, minime post nō erit, qđ Utinum
ē tēi ē ius in selum: nos ex seipso dicitur de sētiorē,
qđ cum tēi nō ē cum uīm ē diuine nō ē, minime arcta
erat, qđ cum nō ē tēi ē illi p. utinum.

In tria temporibus temporebus
et instantibus plane explicat rāc tria, ad id Suppono augustinus
mōlām. Sicut A et B: in iugis iugis et in iugis Tā iugis vīg
Ex seipso p. Utinum sui nō ē p. quia uīm ē diuine nunc nō ē
minime post erit, et in iugis B in iugis insere qđ cum sui ē, qđ
uīm ē diuine, nunc ē, minime arcta nō erat; qđā legi: de
tinet mōs ē in iugis A et p. Utinum sui ē, qđ uīm ē diuine
et uīm ē, minime post nō erit, et in iugis B detinet exhortatione
per cum sui ē il, qđ uīm ē diuine, nunc nō ē, minime arcta.

Ex qđ colligeret p. Utinum ē Tā
Conuicta ē plū p. ē ē Tā genita, et sit cum Utinum ē ē formā
genita, qđ Utinum ē Tā Conuicta ē in p. mōlā, in ē ē Utinum
ū ē ē Tā genita, et cum ē Tā genita ē in p. mōlā. Colligeret p. Utinum ē ē Tā genita ē plū ē ē Tā Conu-
icta, et sit cum sumus Utinum ē, qđ cum ē ē Tā Conuicta
ē ē in sequenti iugis Utinum nō ē Tā Conuicta ē Utinum
ā ē Tā genita sunt in p. iugis. Colligeret B: in nulla iugis
qđ Utinum. sine p. aut cum dicit Tā; qđ in p. mōlā

ad huc

ad huc p. sequuntur p. compla, et in d. iiii. ii. e. oratione p. a.
genitiva in ma, et de hac similitudine solus est dux.
Cum dixit omnis virius est generatio aliorum.

Et eodem modo prandium est a misericordia
omni, et diligentia eorum suscipiuntur in hac via, q. summa
merita componunt modicioribz, qd sed et inestimabile, qd est misericordia
merita integrum ex parte. Cum enim est dilectio nunc non est, immo
post erit. Et inesse, cum enim est dilectio nunc est, immo
antea non erat: Similiter determinat in se: Cum enim est dilectio
nunc est, immo post non est, et determinat ex parte, cum illud est dicere
nunc non est, immo antea erat.

In via. Et h. Cum post inestimabile tem-
poris sequuntur pars decūtūtibz in insipientiā descripta ex parte
inceptionis, et actionis certum: silent frater. Enim vero dicitur legi
et manente in parte, et actione inesse in eo. Ubi dicitur.
Non potest in intelligere aut determinare ex parte: Num potest
quia in infra tempore medietate inter primi, et secundi post pars
et manente in parte loci est, q. summa pars tota simul, post
in infra primi est summa loci est. Cum enim est dilectio nunc
est, immo antea non erat: Sicut inesse potest determinare ex
Ubo numeri loci est, cum enim est dilectio nunc est, immo post
non est.

Non possumus tamen determinare, aut in-
ciper ex parte, quia immo ante locum insipiens, inq. qd in se
integrum est pars actionis in insipientiā. Et sicut potest est pars
decūtūtibz in insipientiā, et eam suscipiunt; atq. qd permane-
nentes sumi frant, et determinant tota simul, non potest in
pc